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Stylo  plume,  herlitz 22420

1137084811370848blau / grünFederbreite: Mfür RechtshänderFüllhalter my.pen
862210286221022 x 6 piècesbleu royalstandardAccessoire: cartouches d'encre

10999795
10999837

10999795
10999837

noir / rouge
vert / bleu

largeur de la plume: L
largeur de la plume: L

pour gauchers
  

11167996
10999803

11167996
10999803

lilas foncé / lilla  clair
noir / blanc

largeur de la plume: L
largeur de la plume: L

pour gauchers
  

 

10999811
10999829

10999811
10999829

blanc / rose
bleu foncé / bleu ciel

largeur de la plume: L
largeur de la plume: L

pour gauchers
  

10999738
10999779

10999738
10999779

noir / rouge
vert clair / vert foncé

largeur de la plume: M
largeur de la plume: M

pour droitiers
  

 

11167988
10999746

11167988
10999746

lilas foncé / lilla  clair
noir / blanc

largeur de la plume: M
largeur de la plume: M

pour droitiers
  

10999753
10999761

10999753
10999761

blanc / rose
bleu / orange

largeur de la plume: M
largeur de la plume: M

pour droitiers
  

 Stylo plume my.pen

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du boîtierCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo plume my.pen, bleu/orangeStylo plume my.pen, bleu/grün

Stylo plume my.penFüllhalter my.pen, grün/blau

Stylo  plume  my.pen
• stylo plume scolaire fiable qui écrit rapidement • l'encre ne désèche pas, ne coule pas - grâce au système de guidage d'encre de première classe • rechargeable
avec des cartouches standard • grip ergonomique caoutchouté • capuchon avec clip en métal • plume en iridium


